

Poznań, dnia 2015-06-22  
EZ/350/56/2015/\_\_\_764\_\_\_\_\_

**Wg rozdzielnika**  
**Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę nici chirurgicznych i sprzętu operacyjnego (56/2015)

**Dot. Pakietu 1**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w Pakiecie nici wchłaniające, syntetyczne, plecione, niebarwione lub fioletowe, wykonane z kwasu poliglikolowego powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, zachowujące 80% siły podtrzymywania tkankowego po 14 dniach oraz 50% siły podtrzymywania tkankowego po 21 dniach, wchłaniający się zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, nie dopuści. Zamawiający określił tolerancję siły podtrzymywania tkankowego, a oferowany parametr nie mieści się w wymaganym przedziale.

**Dot. Pakietu 1 poz. 2,5-7,9,10**

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach nici o długości 75 cm?

Odpowiedź: Tak, dopuści. Zgodnie z p. 5 kryteriów dla nici chirurgicznych [str 25 siwz]

**Dot. Pakietu 1 poz.4**

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę o długości 36mm ½ koła, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, nie dopuści. Tolerancja igły została określona w p. 3 kryteriów dla nici chirurgicznych ( dla wszystkich pakietów ) i wynosi +/- 1 mm. [str 25 siwz]

**Dot. Pakietu 1 poz.8**

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie nici z igłą ½ koła, okrągłą 26mm, nie odłączaną, 1x75cm, zwiększając tym samym ilość szaszetek do 2880 szt. W przypadku odpowiedzi negatywnej proszę o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.

Odpowiedź: Nie, nie dopuści. Zamawiający wymaga igły odłączanej.

**Dot. Pakietu 1 poz. 11**

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem, szczególnie polecaną do chirurgii plastycznej i kosmetycznej. Igła ES ma dwie powierzchnie tnące co pozwala na gładkie i stopniowe przejście przez tkanki redukując jednocześnie traumatyzację tkanki.

Odpowiedź: Nie, nie dopuści. Zamawiający igły wymaga opisanej w SIWZ, posiadającej 5 krawędzi tnących .

**Dot. Pakietu 2 poz. 1**

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę odwrotnie tnąca z precyzyjnym ostrzem, szczególnie polecaną do chirurgii plastycznej i kosmetycznej. Igła ES ma dwie powierzchnie tnące co pozwala na gładkie i stopniowe przejście przez tkanki redukując jednocześnie traumatyzację tkanki.

Odpowiedź: Nie, nie dopuści. Zamawiający igły wymaga opisanej w SIWZ, posiadającej 5 krawędzi tnących .

**Dot. Pakietu 2 poz.5,6,9**

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach nici barwione?

Odpowiedź: Nie, nie dopuści. Nici barwione w podobnym asortymencie zamawiający już wymaga w tym pakiecie w poz. 3, 4, 8.

**Dot. Pakietu 2 poz. 10**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.

Odpowiedź: Nie, nie dopuści, zgodnie z p. 6 kryteriów dla nici chirurgicznych – pakiety są jednoimienne i nie podlegają wyłączeniu. [str 25 siwz]

**Dot. Pakietu 3 poz. 6,7**

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici o długości 75cm?

Odpowiedź: Tak, dopuści. Zgodnie z p. 5 kryteriów dla nici chirurgicznych. [str 25 siwz]

Z poważaniem,

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

dr n.med. Józef J. Mazurek